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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
5-5-2012 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yara Weldam Aquarijn 46.31 200102762 46.10
2. Sanne Barten Aquarijn 47.61 200101282 46.11
3. Ilse Wijnveld VZC E&P 51.59 200100034 48.15
4. Jessica Baars Aquarijn 49.28 200101966 48.70
5. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 51.13 200101924 49.07
6. Emma Meerbeek VZC E&P 51.18 200100660 49.72
7. Demi van der Meijden VZC E&P 53.29 200102994 51.74
8. Sanne van Walsem VZC E&P 51.54 200100686 52.34
9. Mahres van Walsem VZC E&P 54.52 200100688 53.07

10. Anne van Dijken VZC E&P 58.62 200102220 54.38
11. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 53.58 200202188 54.46
12. Karen Splint de Vuursche 58.97 200103420 54.92
13. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 54.62 200201648 55.02
14. Anne Korving VZC E&P 1:01.97 200100156 57.43
15. Lotte Bleijerveld de Vuursche 58.89 200201704 57.95
16. Danique Eijsbouts de Vuursche 57.39 200202934 58.56
17. Tessa de Kruif Aquarijn 1:00.09 200202500 58.78
DIS Sanne Vonk VZC E&P NT 200301848

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)
DIS Froukje van Herk VZC E&P NT 200203156 1:34.39

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 5 en later
5-5-2012 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 45.82 200100951 43.30
2. Daen Spoor VZC E&P 47.90 200101117 44.33
3. Romarin van der Tang De Columbiaan 49.04 200102155 48.80
4. Bas van Wieringen De Columbiaan 48.06 200200119 48.94
5. Anthony Huynh VZC E&P 50.33 200200605 49.88
6. Danny Seising VZC E&P 51.27 200200081 50.00FJ 1
7. Tim Kannegieter de Vuursche 52.04 200200175 50.00FJ 2
8. Stanley Huynh VZC E&P 52.14 200101253 51.82
9. Nick van de Velde Aquarijn 54.45 200202035 51.99

10. Swen van Elteren Aquarijn 54.10 200103331 52.44
11. Jelte Hoevenaars ZV Kerkdriel 54.39 200300013 53.31
12. Jeffrey Huynh VZC E&P 55.96 200300145 53.61
13. Hans Blankensteijn Aquarijn 1:00.10 200200159 58.66
DIS Dennis van Schenkhof VZC E&P NT 200201933

AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd. (meer dan twee slagen: geen tijden noteren)
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
5-5-2012 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Junioren 3 en later

1. Elise van Manen De Columbiaan 34.51 199801676 34.90
2. Iris Forkink De Columbiaan 38.63 199805680 37.02
3. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 38.53 200002698 37.95
4. Nathalie Bakker De Columbiaan 37.44 199903732 38.61
5. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 41.64 199903068 39.58
6. Melissa Baars Aquarijn 41.04 199900376 40.20
7. Sophie t Hart De Columbiaan 40.30 200001596 40.93
8. Ruby Belfor De Columbiaan 41.25 199900328 40.98
9. Maaike Tijhof VZC E&P 43.26 199800112 42.23

10. Amber van de Kraats VZC E&P 43.13 199900236 42.80
11. Babet Kruger VZC E&P 42.16 200003390 42.89
12. Femke Noordhoek De Watervogels 43.23 199901150 44.27
13. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 44.37 199804182 44.45
14. Michelle Barten Aquarijn 47.76 199903724 44.46
15. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 45.44 199902206 44.70
16. Laura Cronau Aquarijn 45.78 199900742 46.32
17. Annachiara Lagana VZC E&P 48.48 199905180 46.58
18. Lisanne Seising VZC E&P 46.80 200002084 46.67
19. Kelly Kurowski Aquarijn 49.04 200004230 47.20
20. Dannique Koolen de Vuursche 49.06 199904048 48.82
21. Brenda Baars Aquarijn 47.48 199804284 49.39
22. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 51.01 199903938 49.47
23. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 51.53 200003190 50.62
24. Renske Bijeman Aquarijn 53.76 200000806 51.28
DIS Liselotte Boonman de Vuursche NT 200004752 55.74

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Dames Jeugd 1 en 2

1. Freeke den Dulk De Columbiaan 38.50 199700538 38.24
2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 39.22 199700454 39.25
3. Lianne Molkenboer O Z & P C 39.79 199602034 39.36
4. Jessica van de Geer Aquarijn 39.37 199605338 39.55
5. Janneke Radder De Watervogels 42.16 199700136 41.90
6. Laura Willemsen Aquarijn 41.54 199700168 41.97
7. Tamara van Kooten VZC E&P 43.32 199601352 42.34
8. Chantal van de Kraats VZC E&P 43.36 199600280 42.71
9. Jessie Hoskam ZV Kerkdriel 46.08 199700030 48.29

16 jaar en ouder

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 33.22 199204076 33.71
2. Yvette de Gier De Columbiaan 34.45 199402124 34.36
3. Liset Jansen De Columbiaan 35.69 199500418 34.72
4. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 35.70 199403364 35.38
5. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 35.43 199202144 35.64
6. Michelle Hoogendoorn O Z & P C 38.13 199503718 37.42
7. Sabine Lina Aquarijn 37.62 198902680 37.57
8. Sanne Willemsen Aquarijn 41.90 199502080 42.84
9. Lilianne van der Dussen de Vuursche 44.08 199000936 44.09

10. Kathy Baars Aquarijn 46.22 199506374 47.41
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
5-5-2012 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 36.85 199900771 37.18
Jens Krijgsman De Columbiaan 37.11 199901429 37.18

3. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 38.26 199803235 38.60
4. Leroy van Ooijik VZC E&P 41.42 199800361 39.51
5. Bram van Gent ZV Kerkdriel 39.21 200000407 40.17
6. Thijs van Wieringen De Columbiaan 40.24 199900577 40.92
7. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 42.68 200002657 42.56
8. Nick Bontje De Columbiaan 43.81 200000141 43.73
9. Boris Glijn Aquarijn 44.72 200001349 43.90

10. Jos van Herk VZC E&P 44.45 199803037 44.02
11. Pijke Daalder ZV Kerkdriel 45.15 199900735 44.15
12. Andy Huynh VZC E&P 45.12 200001725 44.76
13. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 43.38 199803237 44.92
14. Stijn Sickenga de Vuursche 48.90 199804127 44.98
15. Corne Verhoef VZC E&P 49.44 200003645 47.20
16. Bart van Dijk de Vuursche 48.20 199902099 47.79FJ 1
17. Ostayo van de Haar Aquarijn 46.35 199805291 47.79FJ 2
18. Thomas Groenendijk Aquarijn 49.14 200002961 49.30
19. Rob Hagenauw VZC E&P 57.75 200004199 50.85
20. Roan Buijs Aquarijn 49.70 200001775 52.23
21. Sander Koot VZC E&P 1:05.74 200003601 56.68
DIS Boyènn van de Haar Aquarijn 55.18 200000287 54.31

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Jongens Junioren 3 en 4

1. Niels Kemperink O Z & P C 32.08 199600005 31.22
2. Ruben van Leeuwen VZC E&P 38.35 199704803 33.55
3. Ruben Forkink De Columbiaan 35.47 199601305 34.59
4. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 36.57 199702737 36.37
5. Robbert Jansen De Columbiaan 35.04 199703207 36.70
6. Sam Heck De Columbiaan 37.54 199700779 36.91
7. Niels Röder Van Vliet Barracuda 39.70 199603875 37.40
8. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 39.09 199602547 38.60
9. Joshua Verkuil Aquarijn 41.78 199700859 40.55

10. Leon Huynh VZC E&P 40.94 199704301 41.30

16 jaar en ouder

1. Jonathan Cassuto De Columbiaan 29.13 199300729 30.10
2. Jan Kersten De Columbiaan 30.32 198601561 30.40
3. Walter Jansen De Columbiaan 30.54 199300225 30.59
4. Eduard Bremmer De Columbiaan 30.87 199200145 31.14
5. Arno Kamminga De Columbiaan 30.82 199502403 32.83
6. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 33.21 199500803 32.90
7. Quint Ottens VZC E&P 32.48 198704583 33.67
8. Joeri Scheidt VZC E&P 34.55 199102011 33.92
9. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 35.93 199402839 35.34

10. Dave Edelaar De Columbiaan 39.55 199501647 38.76
11. Sebastiaan de Vos de Vuursche 45.95 198402481 47.13
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Meisjes Minioren 5 en later
5-5-2012 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Barten Aquarijn 40.48 200101282 39.57
2. Ilse Wijnveld VZC E&P 44.73 200100034 40.16
3. Jessica Baars Aquarijn 41.61 200101966 41.33
4. Yara Weldam Aquarijn 43.12 200102762 43.10
5. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 45.05 200101924 43.97
6. Sanne van Walsem VZC E&P 46.58 200100686 44.30
7. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 48.59 200202188 47.25
8. Anne Korving VZC E&P 56.59 200100156 49.55
9. Mahres van Walsem VZC E&P 49.36 200100688 50.11

10. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 46.56 200201648 50.88
11. Danique Eijsbouts de Vuursche 56.20 200202934 51.84
12. Lotte Bleijerveld de Vuursche 1:08.13 200201704 53.73
13. Karen Splint de Vuursche 57.52 200103420 55.12
14. Emma Meerbeek VZC E&P 55.75 200100660 55.23
15. Tessa de Kruif Aquarijn 1:00.97 200202500 1:05.70
DIS Demi van der Meijden VZC E&P 49.23 200102994 45.12

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Anne van Dijken VZC E&P 54.91 200102220 51.86

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Sanne Vonk VZC E&P NT 200301848 58.42

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder met de keerhandeling bezig te zijn., RC - RD

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Jongens Minioren 5 en later
5-5-2012 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 38.74 200100951 38.30
2. Daen Spoor VZC E&P 42.93 200101117 40.73
3. Romarin van der Tang De Columbiaan 42.93 200102155 42.72
4. Bas van Wieringen De Columbiaan 42.09 200200119 43.15
5. Tim Kannegieter de Vuursche 46.60 200200175 44.88
6. Anthony Huynh VZC E&P 47.74 200200605 46.11
7. Swen van Elteren Aquarijn 48.52 200103331 47.05
8. Stanley Huynh VZC E&P 47.48 200101253 47.39
9. Jelte Hoevenaars ZV Kerkdriel 47.83 200300013 47.40

10. Danny Seising VZC E&P 46.12 200200081 48.22
11. Nick van de Velde Aquarijn 56.00 200202035 49.10
12. Jeffrey Huynh VZC E&P 50.85 200300145 52.56
13. Dennis van Schenkhof VZC E&P NT 200201933 58.16

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Dames Senioren Open
5-5-2012 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 7, Dames, 50m rugslag

Meisjes Junioren 3 en later

1. Ruby Belfor De Columbiaan 33.31 199900328 32.86
2. Iris Forkink De Columbiaan 33.75 199805680 34.07
3. Nathalie Bakker De Columbiaan 34.59 199903732 34.70
4. Melissa Baars Aquarijn 35.48 199900376 35.20
5. Elise van Manen De Columbiaan 34.87 199801676 35.42
6. Sophie t Hart De Columbiaan 35.20 200001596 35.79
7. Maaike Tijhof VZC E&P 37.68 199800112 35.82
8. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 37.43 200002698 35.88
9. Babet Kruger VZC E&P 37.77 200003390 38.02

10. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 39.02 199903938 38.44
11. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 41.35 199903068 39.80
12. Amber van de Kraats VZC E&P 41.28 199900236 40.46
13. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 38.67 199804182 40.49
14. Femke Noordhoek De Watervogels 41.19 199901150 40.99
15. Michelle Barten Aquarijn 40.78 199903724 41.11
16. Renske Bijeman Aquarijn 40.28 200000806 41.14
17. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 44.54 199902206 42.94
18. Brenda Baars Aquarijn 44.08 199804284 43.27
19. Laura Cronau Aquarijn 43.79 199900742 43.79
20. Dannique Koolen de Vuursche NT 199904048 45.70
21. Lisanne Seising VZC E&P 47.00 200002084 46.56
22. Annachiara Lagana VZC E&P 51.64 199905180 46.82
23. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 47.65 200003190 49.51
24. Kelly Kurowski Aquarijn 51.07 200004230 50.83
DIS Liselotte Boonman de Vuursche 54.26 200004752 54.79

RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Dames Jeugd 1 en 2

1. Lianne Molkenboer O Z & P C 33.91 199602034 33.41
2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 36.01 199700454 35.20
3. Freeke den Dulk De Columbiaan 36.62 199700538 36.45
4. Jessica van de Geer Aquarijn 36.69 199605338 36.58
5. Laura Willemsen Aquarijn 36.40 199700168 37.12
6. Janneke Radder De Watervogels 37.09 199700136 37.25
7. Tamara van Kooten VZC E&P 39.65 199601352 39.95
8. Jessie Hoskam ZV Kerkdriel 43.38 199700030 41.38
9. Chantal van de Kraats VZC E&P 41.70 199600280 42.75

16 jaar en ouder

1. Liset Jansen De Columbiaan 30.55 199500418 30.23
2. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 29.58 199204076 30.31
3. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 30.88 199403364 31.17FJ 1
4. Michelle Hoogendoorn O Z & P C 30.05 199503718 31.17FJ 2
5. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 31.25 199202144 32.07
6. Sabine Lina Aquarijn 33.57 198902680 33.36
7. Yvette de Gier De Columbiaan 33.86 199402124 33.90
8. Sanne Willemsen Aquarijn 36.48 199502080 39.30
9. Kathy Baars Aquarijn 39.25 199506374 40.23

10. Lilianne van der Dussen de Vuursche 39.89 199000936 41.47
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Heren Senioren Open
5-5-2012 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Jens Krijgsman De Columbiaan 31.50 199901429 31.73
2. Ruben Griffioen De Columbiaan 32.88 199900771 32.11
3. Leroy van Ooijik VZC E&P 35.01 199800361 33.08
4. Thijs van Wieringen De Columbiaan 33.41 199900577 33.17
5. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 35.15 200002657 35.76

Willem Zorg Van Vliet Barracuda 35.28 199803235 35.76
7. Pijke Daalder ZV Kerkdriel 37.53 199900735 37.67
8. Jos van Herk VZC E&P 39.17 199803037 37.95
9. Nick Bontje De Columbiaan 37.74 200000141 39.45

10. Boris Glijn Aquarijn 39.12 200001349 40.12
11. Ostayo van de Haar Aquarijn 40.56 199805291 40.45
12. Andy Huynh VZC E&P 40.18 200001725 40.64
13. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 40.18 199803237 41.28
14. Stijn Sickenga de Vuursche 42.21 199804127 41.34
15. Roan Buijs Aquarijn 40.46 200001775 41.47
16. Corne Verhoef VZC E&P 50.17 200003645 42.51
17. Thomas Groenendijk Aquarijn 41.89 200002961 43.92
18. Bart van Dijk de Vuursche 44.56 199902099 46.20
19. Boyènn van de Haar Aquarijn 46.75 200000287 47.20
20. Sander Koot VZC E&P 56.94 200003601 47.48
DIS Rob Hagenauw VZC E&P 57.91 200004199

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Jongens Junioren 3 en 4

1. Niels Kemperink O Z & P C 28.85 199600005 29.10
2. Ruben van Leeuwen VZC E&P 30.16 199704803 29.89
3. Ruben Forkink De Columbiaan 33.12 199601305 30.47
4. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 30.79 199602547 31.55
5. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 31.91 199702737 32.10
6. Robbert Jansen De Columbiaan 32.85 199703207 34.30
7. Sam Heck De Columbiaan 34.80 199700779 34.40
8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 36.32 199603875 36.24
9. Joshua Verkuil Aquarijn 36.73 199700859 38.22

10. Leon Huynh VZC E&P 40.66 199704301 40.12

16 jaar en ouder

1. Jan Kersten De Columbiaan 24.54 198601561 25.35
2. Eduard Bremmer De Columbiaan 27.17 199200145 29.02
3. Arno Kamminga De Columbiaan 30.71 199502403 29.21
4. Jonathan Cassuto De Columbiaan 28.92 199300729 29.66
5. Dave Edelaar De Columbiaan 29.45 199501647 29.97
6. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 29.54 199500803 30.20FJ 1
7. Walter Jansen De Columbiaan 28.51 199300225 30.20FJ 2
8. Joeri Scheidt VZC E&P 30.31 199102011 31.01
9. Quint Ottens VZC E&P 31.82 198704583 31.80

10. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 33.56 199402839 34.00
11. Sebastiaan de Vos de Vuursche 49.85 198402481 54.31
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 9 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
5-5-2012 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Junioren 3 en later

1. Sophie t Hart De Columbiaan 30.73 200001596 31.09
2. Elise van Manen De Columbiaan 30.93 199801676 31.54
3. Melissa Baars Aquarijn 33.60 199900376 32.94
4. Iris Forkink De Columbiaan 33.39 199805680 33.14
5. Ruby Belfor De Columbiaan 32.45 199900328 35.64
6. Nathalie Bakker De Columbiaan 37.35 199903732 36.56
7. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 40.13 200002698 36.78
8. Babet Kruger VZC E&P 36.62 200003390 36.80
9. Maaike Tijhof VZC E&P 40.09 199800112 38.99

10. Amber van de Kraats VZC E&P 40.07 199900236 40.66
11. Michelle Barten Aquarijn 42.45 199903724 40.89
12. Femke Noordhoek De Watervogels 41.05 199901150 41.42
13. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 42.55 199903068 41.51
14. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 45.11 199804182 43.99
15. Dannique Koolen de Vuursche 47.77 199904048 45.31
16. Laura Cronau Aquarijn 45.13 199900742 46.40
17. Renske Bijeman Aquarijn 46.20 200000806 46.45

Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 44.34 199903938 46.45
Lisanne Seising VZC E&P 43.73 200002084 46.45

20. Annachiara Lagana VZC E&P 46.68 199905180 47.20
21. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 45.95 199902206 47.40
22. Kelly Kurowski Aquarijn 46.55 200004230 48.72
23. Brenda Baars Aquarijn 49.27 199804284 48.82
24. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 51.78 200003190 53.30
DIS Liselotte Boonman de Vuursche 1:00.88 200004752 59.86

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Dames Jeugd 1 en 2

1. Lianne Molkenboer O Z & P C 29.92 199602034 29.89
2. Laura Willemsen Aquarijn 35.53 199700168 35.38
3. Jessica van de Geer Aquarijn 36.13 199605338 35.42
4. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 37.19 199700454 36.70
5. Janneke Radder De Watervogels 36.73 199700136 37.95
6. Freeke den Dulk De Columbiaan 38.30 199700538 38.05
7. Jessie Hoskam ZV Kerkdriel 38.17 199700030 38.42
8. Tamara van Kooten VZC E&P 39.14 199601352 38.57
9. Chantal van de Kraats VZC E&P 38.16 199600280 39.22

16 jaar en ouder

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 28.82 199204076 29.79
2. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 30.00 199202144 30.10
3. Liset Jansen De Columbiaan 30.52 199500418 31.05
4. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 31.87 199403364 31.54
5. Michelle Hoogendoorn O Z & P C 30.39 199503718 31.98
6. Sabine Lina Aquarijn 32.06 198902680 32.34
7. Yvette de Gier De Columbiaan 31.86 199402124 32.86
8. Lilianne van der Dussen de Vuursche 37.03 199000936 36.52
9. Sanne Willemsen Aquarijn 35.00 199502080 38.09

10. Kathy Baars Aquarijn 42.68 199506374 39.97
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag Heren Senioren Open
5-5-2012 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Leroy van Ooijik VZC E&P 31.38 199800361 30.93
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 31.12 199901429 31.23
3. Thijs van Wieringen De Columbiaan 31.68 199900577 32.76
4. Jos van Herk VZC E&P 34.89 199803037 35.50
5. Pijke Daalder ZV Kerkdriel 35.37 199900735 35.66
6. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 34.46 199803235 35.76
7. Stijn Sickenga de Vuursche 37.51 199804127 37.73
8. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 38.42 200002657 38.51
9. Bram van Gent ZV Kerkdriel 37.76 200000407 39.38

10. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 38.37 199803237 40.06
11. Nick Bontje De Columbiaan 40.05 200000141 40.33
12. Roan Buijs Aquarijn 37.87 200001775 41.24
13. Corne Verhoef VZC E&P 44.43 200003645 42.02
14. Andy Huynh VZC E&P 45.41 200001725 42.84
15. Boris Glijn Aquarijn 45.03 200001349 45.07
16. Ostayo van de Haar Aquarijn 48.72 199805291 45.15
17. Thomas Groenendijk Aquarijn 46.99 200002961 45.30
18. Bart van Dijk de Vuursche 49.76 199902099 50.73
19. Sander Koot VZC E&P 57.10 200003601 52.34
20. Rob Hagenauw VZC E&P 1:06.11 200004199 59.96

Jongens Junioren 3 en 4

1. Niels Kemperink O Z & P C 28.10 199600005 27.99
2. Ruben van Leeuwen VZC E&P 28.26 199704803 28.41
3. Ruben Forkink De Columbiaan 29.22 199601305 28.54
4. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 29.82 199702737 29.48
5. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 29.83 199602547 30.87
6. Sjoerd van den Oord ZV Kerkdriel 32.02 199700267 31.59
7. Niels Röder Van Vliet Barracuda 34.15 199603875 32.78
8. Robbert Jansen De Columbiaan 32.55 199703207 33.51
9. Sam Heck De Columbiaan 34.02 199700779 34.61

10. Joshua Verkuil Aquarijn 36.92 199700859 36.70
11. Leon Huynh VZC E&P 38.44 199704301 37.22

16 jaar en ouder

1. Jan Kersten De Columbiaan 24.12 198601561 25.09
2. Eduard Bremmer De Columbiaan 25.26 199200145 25.98
3. Walter Jansen De Columbiaan 25.39 199300225 26.04
4. Arno Kamminga De Columbiaan 27.42 199502403 27.26
5. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 28.00 199500803 28.34
6. Joeri Scheidt VZC E&P 28.39 199102011 29.24
7. Quint Ottens VZC E&P 28.69 198704583 29.52
8. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 30.03 199402839 30.51
9. Dave Edelaar De Columbiaan 32.93 199501647 32.54

10. Jonathan Cassuto De Columbiaan 29.52 199300729 34.30
11. Sebastiaan de Vos de Vuursche 52.18 198402481 54.44
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 11 Dames, 100m vrije slag Dames Senioren Open
5-5-2012 - 15:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Michelle Hoogendoorn O Z & P C 59.93 199503718 29.62 1:00.74
2. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 1:00.47 199403364 30.44 1:02.12
3. Iris Forkink De Columbiaan 1:01.87 199805680 29.89 1:02.89
4. Elise van Manen De Columbiaan 1:02.01 199801676 32.05 1:05.91
5. Freeke den Dulk De Columbiaan 1:06.72 199700538 32.17 1:06.28
6. Liset Jansen De Columbiaan 59.50 199500418 31.60 1:06.39
7. Laura Willemsen Aquarijn 1:04.24 199700168 32.77 1:07.23
8. Sophie t Hart De Columbiaan 1:05.52 200001596 33.53 1:08.91
9. Nathalie Bakker De Columbiaan 1:07.94 199903732 34.54 1:09.99

10. Ruby Belfor De Columbiaan 1:06.36 199900328 36.61 1:18.39

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Heren Senioren Open
5-5-2012 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Eduard Bremmer De Columbiaan 51.01 199200145 25.45 53.55
2. Ruben Forkink De Columbiaan 54.21 199601305 27.64 56.94
3. Ruben Griffioen De Columbiaan 1:01.39 199900771 28.85 1:00.29
4. Walter Jansen De Columbiaan 52.86 199300225 28.39 1:00.46
5. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 58.79 199602547 29.74 1:00.80
6. Thijs van Wieringen De Columbiaan 1:00.41 199900577 30.11 1:01.55
7. Sam Heck De Columbiaan 1:01.26 199700779 29.67 1:03.39
8. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:02.53 199901429 30.76 1:04.10
9. Dave Edelaar De Columbiaan 1:00.11 199501647 30.73 1:04.32

10. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 55.44 199500803 32.54 1:05.70
11. Robbert Jansen De Columbiaan 1:03.32 199703207 31.06 1:05.72
12. Nick Bontje De Columbiaan 1:12.70 200000141 35.20 1:13.97

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
5-5-2012 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sanne Barten Aquarijn 36.69 200101282 35.17
2. Yara Weldam Aquarijn 35.61 200102762 35.46
3. Ilse Wijnveld VZC E&P 40.91 200100034 36.08
4. Jessica Baars Aquarijn 35.94 200101966 36.14
5. Demi van der Meijden VZC E&P 41.10 200102994 36.47
6. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda 37.02 200101924 37.21
7. Amber Hesper Van Vliet Barracuda 41.59 200202188 39.45
8. Sanne van Walsem VZC E&P 40.43 200100686 41.12
9. Anne Korving VZC E&P 46.74 200100156 42.52

10. Anne van Dijken VZC E&P 46.72 200102220 43.40
11. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda 43.28 200201648 43.65
12. Emma Meerbeek VZC E&P 45.33 200100660 43.76
13. Lotte Bleijerveld de Vuursche 56.75 200201704 44.68
14. Danique Eijsbouts de Vuursche 46.29 200202934 45.91
15. Karen Splint de Vuursche 50.50 200103420 48.11
16. Sanne Vonk VZC E&P NT 200301848 49.01
17. Tessa de Kruif Aquarijn 50.12 200202500 51.34
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Jongens Minioren 5 en later
5-5-2012 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda 33.70 200100951 33.26
2. Daen Spoor VZC E&P 34.21 200101117 35.11
3. Romarin van der Tang De Columbiaan 38.37 200102155 37.38
4. Tim Kannegieter de Vuursche 37.19 200200175 37.44
5. Bas van Wieringen De Columbiaan 35.33 200200119 37.82FJ 1
6. Anthony Huynh VZC E&P 37.76 200200605 37.82FJ 2
7. Swen van Elteren Aquarijn 37.69 200103331 38.61
8. Jelte Hoevenaars ZV Kerkdriel 40.80 200300013 39.39
9. Nick van de Velde Aquarijn 41.29 200202035 39.57

10. Stanley Huynh VZC E&P 37.92 200101253 40.33
11. Danny Seising VZC E&P 38.50 200200081 41.00
12. Jeffrey Huynh VZC E&P 41.67 200300145 42.41
13. Hans Blankensteijn Aquarijn 45.36 200200159 46.50
14. Dennis van Schenkhof VZC E&P NT 200201933 49.56

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Dames Senioren Open
5-5-2012 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Meisjes Junioren 3 en later

1. Iris Forkink De Columbiaan 27.89 199805680 28.17
2. Elise van Manen De Columbiaan 28.32 199801676 30.03
3. Melissa Baars Aquarijn 29.87 199900376 30.20
4. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda 31.00 200002698 30.49
5. Sophie t Hart De Columbiaan 29.39 200001596 30.86
6. Maaike Tijhof VZC E&P 31.07 199800112 31.16
7. Ruby Belfor De Columbiaan 30.16 199900328 31.52
8. Nathalie Bakker De Columbiaan 32.03 199903732 32.19
9. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 33.82 199903068 32.65

10. Babet Kruger VZC E&P 33.45 200003390 33.17
11. Femke Noordhoek De Watervogels 34.18 199901150 33.93FJ 1
12. Amber van de Kraats VZC E&P 33.92 199900236 33.93FJ 2
13. Renske Bijeman Aquarijn 35.94 200000806 34.21
14. Eva Mommers Van Vliet Barracuda 36.11 199902206 34.61
15. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda 34.47 199804182 34.94
16. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 36.48 199903938 35.64
17. Michelle Barten Aquarijn 34.52 199903724 35.66
18. Laura Cronau Aquarijn 35.12 199900742 36.33
19. Annachiara Lagana VZC E&P 41.60 199905180 36.76
20. Brenda Baars Aquarijn 35.50 199804284 36.90
21. Dannique Koolen de Vuursche 35.31 199904048 37.62
22. Lisanne Seising VZC E&P 40.13 200002084 39.30
23. Kelly Kurowski Aquarijn 40.40 200004230 41.48
24. Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda 44.45 200003190 41.95
25. Liselotte Boonman de Vuursche 45.49 200004752 48.11
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 15, Dames, 50m vrije slag

Dames Jeugd 1 en 2

1. Lianne Molkenboer O Z & P C 28.76 199602034 28.72
2. Jessica van de Geer Aquarijn 30.64 199605338 30.58
3. Freeke den Dulk De Columbiaan 30.39 199700538 30.89
4. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 30.47 199700454 30.98
5. Janneke Radder De Watervogels 30.79 199700136 31.11
6. Laura Willemsen Aquarijn 29.95 199700168 31.14
7. Tamara van Kooten VZC E&P 32.17 199601352 31.74
8. Chantal van de Kraats VZC E&P 33.14 199600280 33.40
9. Jessie Hoskam ZV Kerkdriel 34.45 199700030 34.14

16 jaar en ouder

1. Liset Jansen De Columbiaan 27.22 199500418 27.03
2. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 26.41 199204076 27.27
3. Michelle Hoogendoorn O Z & P C 27.51 199503718 28.07
4. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda 28.09 199202144 28.74
5. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan 27.87 199403364 28.79
6. Sabine Lina Aquarijn 28.26 198902680 29.05
7. Yvette de Gier De Columbiaan 28.45 199402124 29.18
8. Sanne Willemsen Aquarijn 30.00 199502080 32.67
9. Lilianne van der Dussen de Vuursche 32.82 199000936 33.40

10. Kathy Baars Aquarijn 34.98 199506374 35.99

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
5-5-2012 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Ruben Griffioen De Columbiaan 28.28 199900771 28.29
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 28.71 199901429 28.44
3. Leroy van Ooijik VZC E&P 28.04 199800361 28.58
4. Thijs van Wieringen De Columbiaan 27.88 199900577 28.99
5. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 29.17 199803235 29.58
6. Stijn Sickenga de Vuursche 30.62 199804127 31.26
7. Pijke Daalder ZV Kerkdriel 30.41 199900735 31.96
8. Bram van Gent ZV Kerkdriel 31.51 200000407 31.97
9. Jos van Herk VZC E&P 31.89 199803037 32.23

10. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 32.78 200002657 32.43
11. Ostayo van de Haar Aquarijn 36.02 199805291 32.69

Roan Buijs Aquarijn 31.87 200001775 32.69
13. Boris Glijn Aquarijn 33.96 200001349 32.73
14. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 32.59 199803237 32.74
15. Nick Bontje De Columbiaan 32.13 200000141 33.62
16. Andy Huynh VZC E&P 33.91 200001725 33.83
17. Corne Verhoef VZC E&P 40.17 200003645 35.71
18. Bart van Dijk de Vuursche 35.00 199902099 36.18
19. Thomas Groenendijk Aquarijn 36.96 200002961 36.45
20. Sander Koot VZC E&P 46.03 200003601 38.88
21. Boyènn van de Haar Aquarijn 41.04 200000287 40.02
22. Rob Hagenauw VZC E&P 49.67 200004199 40.16
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag

Jongens Junioren 3 en 4

1. Ruben Forkink De Columbiaan 24.81 199601305 25.09
2. Niels Kemperink O Z & P C 25.49 199600005 25.59
3. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 26.58 199702737 26.49
4. Sjoerd van den Oord ZV Kerkdriel 27.45 199700267 27.44
5. Ruben van Leeuwen VZC E&P 26.36 199704803 27.50
6. Sam Heck De Columbiaan 28.66 199700779 27.98
7. Jeroen Oosthoek De Columbiaan 27.54 199602547 28.08
8. Niels Röder Van Vliet Barracuda 29.06 199603875 29.06
9. Robbert Jansen De Columbiaan 28.21 199703207 29.22

10. Joshua Verkuil Aquarijn 29.80 199700859 31.71
11. Leon Huynh VZC E&P 32.23 199704301 32.30

16 jaar en ouder

1. Jan Kersten De Columbiaan 22.30 198601561 22.83
2. Eduard Bremmer De Columbiaan 23.18 199200145 24.25
3. Walter Jansen De Columbiaan 23.75 199300225 25.23
4. Arno Kamminga De Columbiaan 25.86 199502403 25.35
5. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 25.56 199500803 25.38
6. Quint Ottens VZC E&P 24.56 198704583 26.08
7. Joeri Scheidt VZC E&P 25.43 199102011 26.30
8. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda 26.75 199402839 27.20
9. Dave Edelaar De Columbiaan 27.26 199501647 28.12

10. Sebastiaan de Vos de Vuursche 38.11 198402481 40.36

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag B-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lisa van der Brink Van Vliet Barracuda NT 200201648 1:48.46
2. Anne van Dijken VZC E&P NT 200102220 1:50.11
3. Anne Korving VZC E&P NT 200100156 1:51.32
4. Emma Meerbeek VZC E&P NT 200100660 1:55.42
5. Lotte Bleijerveld de Vuursche NT 200201704 1:57.52
6. Karen Splint de Vuursche NT 200103420 1:59.82
7. Tessa de Kruif Aquarijn NT 200202500 2:05.69
8. Danique Eijsbouts de Vuursche NT 200202934 2:07.68

BM Sanne van den Brink Van Vliet Barracuda NT 200003190 1:45.45

Programmanr. 18 Meisjes, 100m wisselslag A-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sanne Barten Aquarijn NT 200101282 1:24.77
2. Jessica Baars Aquarijn NT 200101966 1:28.52
3. Ilse Wijnveld VZC E&P NT 200100034 1:29.25
4. Rosha Khelawan Van Vliet Barracuda NT 200101924 1:29.74
5. Yara Weldam Aquarijn NT 200102762 1:29.81
6. Demi van der Meijden VZC E&P NT 200102994 1:36.90
7. Sanne van Walsem VZC E&P NT 200100686 1:40.59
8. Amber Hesper Van Vliet Barracuda NT 200202188 1:43.71
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 19 Jongens, 100m wisselslag B-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Stanley Huynh VZC E&P NT 200101253 1:37.82
2. Jelte Hoevenaars ZV Kerkdriel NT 200300013 1:38.48
3. Nick van de Velde Aquarijn NT 200202035 1:43.77
4. Dennis van Schenkhof VZC E&P NT 200201933 2:09.04

DIS Jeffrey Huynh VZC E&P NT 200300145 1:52.48
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag A-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Merlijn den Hartog Van Vliet Barracuda NT 200100951 1:25.40
2. Daen Spoor VZC E&P NT 200101117 1:27.76
3. Romarin van der Tang De Columbiaan NT 200102155 1:31.18
4. Bas van Wieringen De Columbiaan NT 200200119 1:34.06
5. Tim Kannegieter de Vuursche NT 200200175 1:34.27
6. Swen van Elteren Aquarijn NT 200103331 1:39.31
7. Anthony Huynh VZC E&P NT 200200605 1:42.65
8. Danny Seising VZC E&P NT 200200081 1:42.94

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag B-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Babet Kruger VZC E&P NT 200003390 1:20.44
2. Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda NT 199903068 1:21.63
3. Amber van de Kraats VZC E&P NT 199900236 1:23.18
4. Michelle Barten Aquarijn NT 199903724 1:24.36
5. Tamara van den Brink Van Vliet Barracuda NT 199804182 1:27.58
6. Femke Noordhoek De Watervogels NT 199901150 1:28.04
7. Eva Mommers Van Vliet Barracuda NT 199902206 1:31.48
8. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda NT 199903938 1:32.62

Programmanr. 22 Meisjes, 100m wisselslag A-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Elise van Manen De Columbiaan NT 199801676 1:10.25
2. Iris Forkink De Columbiaan NT 199805680 1:11.18
3. Melissa Baars Aquarijn NT 199900376 1:14.70
4. Isabelle den Hartog Van Vliet Barracuda NT 200002698 1:16.30
5. Sophie t Hart De Columbiaan NT 200001596 1:16.62
6. Nathalie Bakker De Columbiaan NT 199903732 1:16.80
7. Ruby Belfor De Columbiaan NT 199900328 1:17.34
8. Maaike Tijhof VZC E&P NT 199800112 1:19.27
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 23 Jongens, 100m wisselslag B-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nick Bontje De Columbiaan NT 200000141 1:22.37
2. Stijn Sickenga de Vuursche NT 199804127 1:24.62
3. Ostayo van de Haar Aquarijn NT 199805291 1:24.83
4. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda NT 199803237 1:25.14
5. Andy Huynh VZC E&P NT 200001725 1:25.90
6. Boris Glijn Aquarijn NT 200001349 1:25.94
7. Roan Buijs Aquarijn NT 200001775 1:28.82
8. Corne Verhoef VZC E&P NT 200003645 1:31.96

Programmanr. 24 Jongens, 100m wisselslag A-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jens Krijgsman De Columbiaan NT 199901429 1:09.22
2. Leroy van Ooijik VZC E&P NT 199800361 1:11.94
3. Thijs van Wieringen De Columbiaan NT 199900577 1:12.42
4. Willem Zorg Van Vliet Barracuda NT 199803235 1:16.88
5. Pijke Daalder ZV Kerkdriel NT 199900735 1:19.55
6. Jos van Herk VZC E&P NT 199803037 1:20.22
7. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda NT 200002657 1:21.39
8. Rob Hagenauw VZC E&P NT 200004199 1:43.02

Programmanr. 25 Meisjes, 100m wisselslag B-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Janneke Radder De Watervogels NT 199700136 1:19.85
2. Chantal van de Kraats VZC E&P NT 199600280 1:23.36
3. Tamara van Kooten VZC E&P NT 199601352 1:24.02
4. Jessie Hoskam ZV Kerkdriel NT 199700030 1:27.48

Programmanr. 26 Meisjes, 100m wisselslag A-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lianne Molkenboer O Z & P C NT 199602034 1:12.30
2. Anne Petersen Van Vliet Barracuda NT 199700454 1:14.68
3. Freeke den Dulk De Columbiaan NT 199700538 1:17.03
4. Laura Willemsen Aquarijn NT 199700168 1:17.24
5. Jessica van de Geer Aquarijn NT 199605338 1:17.50
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E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 27 Jongens, 100m wisselslag B-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Robbert Jansen De Columbiaan NT 199703207 1:10.83
2. Sam Heck De Columbiaan NT 199700779 1:12.83
3. Niels Röder Van Vliet Barracuda NT 199603875 1:14.58
4. Joshua Verkuil Aquarijn NT 199700859 1:21.57
5. Leon Huynh VZC E&P NT 199704301 1:25.99

Programmanr. 28 Jongens, 100m wisselslag A-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Niels Kemperink O Z & P C NT 199600005 1:01.47
2. Ruben Forkink De Columbiaan NT 199601305 1:04.23
3. Ruben van Leeuwen VZC E&P NT 199704803 1:05.93
4. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda NT 199702737 1:08.61
5. Jeroen Oosthoek De Columbiaan NT 199602547 1:09.09

Programmanr. 29 Dames, 100m wisselslag B-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Yvette de Gier De Columbiaan NT 199402124 1:09.03
2. Sabine Lina Aquarijn NT 198902680 1:10.76
3. Sanne Willemsen Aquarijn NT 199502080 1:21.71
4. Lilianne van der Dussen de Vuursche NT 199000936 1:26.57
5. Kathy Baars Aquarijn NT 199506374 1:30.52

Programmanr. 30 Dames, 100m wisselslag A-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan NT 199204076 1:05.85
2. Liset Jansen De Columbiaan NT 199500418 1:06.61
3. Michelle Hoogendoorn O Z & P C NT 199503718 1:08.68
4. Jaimy Lee Taskin De Columbiaan NT 199403364 1:09.37
5. Denise Boereboom Van Vliet Barracuda NT 199202144 1:09.84

Programmanr. 31 Heren, 100m wisselslag B-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Joeri Scheidt VZC E&P NT 199102011 1:06.27
2. Quint Ottens VZC E&P NT 198704583 1:08.19
3. Jorian Aantjes Van Vliet Barracuda NT 199402839 1:10.06
4. Dave Edelaar De Columbiaan NT 199501647 1:10.63
5. Sebastiaan de Vos de Vuursche NT 198402481 1:45.27



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to VZC Veenendaal 6-5-2012 11:21 - pagina 16

E&P Sprintlimietbokaal
Veenendaal, 5-5-2012

Programmanr. 32 Heren, 100m wisselslag A-Finale
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jan Kersten De Columbiaan NT 198601561 58.09
2. Walter Jansen De Columbiaan NT 199300225 59.86
3. Arno Kamminga De Columbiaan NT 199502403 1:00.15
4. Eduard Bremmer De Columbiaan NT 199200145 1:00.41
5. Oscar van den Heuvel De Columbiaan NT 199500803 1:03.48

Programmanr. 33 Gemengd, 8 x 50m wisselslag alg. leeftijdsgroep
5-5-2012 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan NT 3:56.45
Jaimy Lee Taskin 94 31.20 Sophie t Hart 00
Jan Kersten 86 Walter Jansen 93
Yvette de Gier 94 Miranda Nijenhuis 92
Jonathan Cassuto 93 Eduard Bremmer 92

2. De Columbiaan 2 De Columbiaan NT 4:10.98
Freeke den Dulk 97 Ruby Belfor 99
Dave Edelaar 95 Ruben Forkink 96
Elise van Manen 98 Liset Jansen 95
Arno Kamminga 95 Oscar van den Heuvel 95

3. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:07.12 4:26.84
Anne Petersen 97 35.61 Denise Boereboom 92
Ian Minnigh 97 Jorian Aantjes 94
Isabelle den Hartog 00 Soraya Kuipers 99
Willem Zorg 98 Niels Röder 96

4. Aquarijn 1 Aquarijn 4:19.16 4:57.33
Sanne Willemsen 95 39.07 Melissa Baars 99
Ostayo van de Haar 98 Roan Buijs 00
Jessica van de Geer 96 Sabine Lina 89
Boris Glijn 00 Joshua Verkuil 97

DIS VZC E&P 1 VZC E&P 4:17.13 4:34.98
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**), 5.de zwemmers te vroeg overgenomen.

Tamara van Kooten 96 41.12 Babet Kruger 00
Joeri Scheidt 91 Ruben van Leeuwen 97
Amber van de Kraats 99 Maaike Tijhof 98
Quint Ottens 87 Leroy van Ooijik 98


